

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT

Jln. Khatib Sulaiman No. 87 Telp. (0751) 443391 - 7059325 - 7059328 Fax. (0751) 443391 - 7059325 Padang 25133 http://www.dprd-sumbarprov.go.id

KEPUTUSAN BADAN MUSYAWARAH DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT BERSAMA PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TANGGAL 13 JANUARI 2025 TENTANG PENJADWALAN KEGIATAN DPRD MASA PERSIDANGAN KEDUA TAHUN 2024/2025

No.	HARI/TANGGAL	PUKUL	KEGIATAN
6.	Senin 13 Januari 2025	10.00 Wib 09.00 Wib 14.00 Wib	 Rapat Internal Pansus Perubahan Tata Tertib DPRD Dalam Rangka Inventarisasi Materi Perubahan Tata Tertib. Rapat Kerja Komisi IV pembahasan hasil fasilitasi ranperda tentang pengelolaan sampah. Rapat lanjutan komisi III dengan pemerintah daerah tentang ranperda kemudahan berusaha.
7.	Selasa 14 Januari 2025	14.00 Wib	Rapat paripurna dalam rangka pengambil keputusan terhadap ranperda tentang pengelolaan sampah dengan susunan acara: a. Pembukaan b. Penyampaian laporan hasil Pembahasan c. Pembacaan konsep keputusan dan nota persetujuan bersama d. Penandatanganan nota kesepakatan bersama e. Pendapat akhir Gubenur f. Penutup Rapat Paripurna Dalam rangka Pengumunan penetapan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Sumatera Barat terpilih masa jabatan 2025 s.d 2030
8.	Rabu s/d Sabtu 15 s/d 18 Januari 2025		Konsultasi Akhir Pembahasan Ranperda Kemudahaan Berusaha.
9.	Rabu s/d Minggu 15 s/d 19 Januari 2025		Kunjungan Komisi-komisi dalam daerah terkait pelaksanaan fungsi pengawasan
10.	Senin 20 Januari 2025	09.00 Wib	Rapat internal Pansus Perubahan Tata Tertib DPRD. Rapat Finalisasi Pembahasan Komisi III tentang Ranperda Kemudahaan Berusaha Rapat kerja Pansus Perubahan Tata tertib
			DPRD dengan Kanwil Kementerian Hukum dan Biro Hukum Pemda Provinsi Sumatera Barat untuk mendapatkan masukan terkait dengan perubahan tata tertib DPRD.

11.	Senin s.d Selasa 20 s.d 21 Januari 2025		Kunjungan Kerja Komisi Komisi Dalam Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Fungsi Pengawasan
12.	Selasa 21 Januari 2025	09.00 Wib	Rapat Akhir Pembahasan Pembicaraan Tk, I Ranperda Kemudahaan Berusaha dengan agenda Penyampaian Pendapat Akhir Fraksi-Fraksi, Rapat internal Komisi V (Pengusul) dengan Tim Penyusun Naskah Akademik (NA) dan Draf Ranperda tentang Fasilitasi dan Penguatan Pesantren.
13.	Rabu s/d Sabtu 22 s/d 25 Januari		Konsultasi Pansus Perubahan Tata Tertib DPRD ke Kemendagri Study banding Badan Kehormatan DPRD Sumbar
14.	Rabu s/d Jumat 22 s/d 24 Januari 2025		Kunjungan Kerja Komisi-Komisi Dalam Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Fungsi Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Perda Sesuai dengan Lingkup Kewenangan Komisi.
15.	Sabtu s/d Minggu 25 s/d 26 Januari 2025		Kunjungan Kerja Komisi-Komisi Dalam Daerah Dalam Rangka Peninjauan Lokasi Pelaksanaan Kegiatan OPD Mitra Komisi Tahun 2025
16.	Senin 27 Januari 2025		Libur dalam rangka Isra Mi'raj Nabi Muhammad
17.	Selasa 28 Januari 2025		Cuti Bersama Tahun Baru Imlek
18.	Rabu 29 Januari 2025		Libur dalam rangka Tahun Baru Imlek
19.	Kamis 30 Januari 2025		Kunjungan Komisi-komisi dalam daerah terkait pelaksanaan fungsi pengawasan
20.	Jumat 31 Januari 2025	09.00 Wib	Rapat Gabungan Pimpinan DPRD dengan pimpinan AKD dan ketua fraksi. Rapat banmus DPRD dengan

BADAN MUSYAWARAH



PILSEKRETARIS DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

Drs. MAIFR ZON, M.Si Pembha Utama Madya, Nip.19680513 199512 1 005

- Catatan:

 1. Rapat badan Musywarah dilaksanakan kembali pada hari Jumat tanggal 31 Januari 2025
 2. Rapat Banggar dengan TAPD terhadap hasil evaluasi APBD Tahun 2025 disesuaikan dengan kebuluhan
 3. Tanggal 27 Januari 2025 Libur dalam rangka Isra Mi'raj Nabi Muhammad
 4. Tanggal 29 Januari 2025 Libur dalam rangka Tahun Baru Imlek
 5. Agenda yang dilksanakan pada Banmus berikut;

 Reses Anggota DPRD
 Studi Komperatif Komisi-Komisi Keluar Daerah
 Bimtek Bagi Pimpinan dan Anggota DPRD

Lanjutan Pembahasan Pansus Tata